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تخفیف

کیشوندى
20%

فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر- داستان فیلم 
شب طلایی در دوران کرونا می گذرد. 
در خانه قدیمــی مادربزرگ، همه دور 
هم جمع شده اند تا جشن تولدی برای 
مادربزرگ بگیرنــد. همه چیز خوب 
پیش می رود تا این که داماد خانواده سر 
می رسد و شمش طلایش را می خواهد 
و بعد از گشــتن خانــه متوجه نبودن 

شمش طلا می شوند و ... .
بخشــی از صبحــت های 
کارگردان دربــاره موضوع این 

فیلم را بخوانید:
 ایــن فیلم دربــاره روابط 
پیچیده خانواده ای اســت که در 
دوران کرونــا بــا بحرانی جدی 
مواجه می شــوند. ایده اولیه از 

کجا آمد؟
ایده اولیه از یک نگرانی و دغدغه 
شکل گرفت؛ درست زمانی که در حال 
نگارش فیلمنامه دیگری بودم و تصور 
نمی کــردم روزی این ایــده را تبدیل 
به فیلمنامه کنم. زمانی هم که نوشــتن 
طرح شــب طلایی را آغاز کردم، ناامید 
از امکان فیلمســازی شده بودم، چراکه 
چندین فیلمنامه قبلم تا مرز ساخته شدن 
رفته و هرکدام به دلایلی که عمدتا مالی 
بودند، متوقف شــده بود. آنقدر ناامید 
بودم که زمــان پایان طرح فیلمنامه، به 
ایــن فکر افتادم که آن را تبدیل به رمان 
کنم. شاید بشود شب طلایی را غم نامه 

من توصیف کرد.
براســاس ایده دور هم جمع 
شــدن اعضــای یک خانــواده، 
فیلم هــای ایرانــی و خارجــی 
خوبی ســاخته شده. معمولا این 
ایده زمینه ســاز بیرون ریختن 

کدورت ها و ناراحتی ها و به طور 
کلــی تضادهــا و تفاوت هــای 
آدم هاست. در شب طلایی هم این 

فضا وجود دارد؟
بله، دقیقا درست گفتید. این پلات، 
کاربرد بسیار خوبی برای بیان تضادها 
بین آدم ها دارد. اما من ســعی کردم در 
بستر ژانر معمایی و ملودرام پیش بروم 
تا ریتــم کار حفظ و مخاطب تا انتها با 
فیلم همراه بشــود. امیدوارم که در این 
کار موفق بوده باشم و تماشاگر ناراضی 

از تماشای فیلم بلند نشود.
حســن معجونی، مریم سعادت، 
یکتا ناصــر، بهناز جعفری، مســعود 
کرامتی، ســوگل خلیق، علی باقری و 

سینا رازانی در این فیلم بازی کرده اند.
حاتمی کیــا درباره ترکیب 
بازیگــران گفتــه: قبل از شــروع 
پیش تولید، قصد داشتیم به دلیل نیازمان 
به تمرین های زیــاد از بازیگران تئاتر 
اســتفاده کنیم و البته که بودجه محدود 
کار هــم بی تأثیــر نبود. اما با شــروع 
پیش تولید این ذهنیت کمی تغییر پیدا 
کرد و در نتیجه، خانواده فیلم را جمعی از 
بازیگران شناخته شده سینما و بازیگران 
خبره تئاتر تشکیل دادند. بسیار ممنونم 
از تک تک بازیگران شــب طلایی که 
مانند یک خانواده کنــارم بودند و این 
حس به وضوح در پشــت صحنه هم 

وجود داشت.
 در ادامه بخش هایی از دو نقد 
بر این ساخته یوسف حاتمی کیا 

را بخوانید:
ریتم متوازن و روایت یکدست

شاهین شــجری کهن، منتقد 
نوشــت: فیلمی با موضوعی پیچیده، 

پربازیگــر و پرتنــش که قصــه آن در 
یک فضای بســته می گذرد و به شیوه 
داســتان های آگاتا کریســتی، کلک و 

دروغ و ســوءظن و مچ گیــری در بین 
یک فامیل بزرگ را به تصویر می کشد 
که شــاید نمادی از یک جامعه بیمار و 

ریاکار باشد.
تناظــری که بین فضــای داخلی 
خانــواده و محیط کلی یــک اجتماع 

هزارتکه و نامنســجم ترســیم شده، 
بستر نمادپردازی را فراهم می کند و به 
خیلی از اشــارات فیلم مفهومی کنایی 
می دهد. این یک چشم انداز پرتناقض 
است از جامعه ای که ظاهرا یکدیگر را 
دوســت دارند و به هم وابسته اند اما در 
واقع دریایی از ســوءظن و سوءتفاهم 
از یکدیگر جدای شــان می کند و کافی 
ا ست یک رشته نازک پاره شود تا همه 
چیز از هم فروبپاشــد؛ مثل گیاهی که 
ســاقه اش را زورکی با نخی نازک سرپا 
نگه داشته اند و هر لحظه احتمال می رود 

از کمر بشکند.
انتخاب فضای بســته و کنار هم 
گذاشتن شــخصیت هایی با ریشه ها و 
هویت هــای متفاوت، یــادآور آژانس 
شیشــه ای و ارتفاع پســت اســت؛ 
فیلم هایی شلوغ و نفس گیر که ماجرای 
آژانس... در یک دفتر هواپیمایی اتفاق 
می افتــد و حوادث ارتفاع پســت در 
داخل یک هواپیمای مسافربری. اینجا 
اتفاقا کار ســخت تر هم هست چرا که 
در آژانس... پرداخت قصه بیش تر حول 
محور حاج کاظم و عباس دور می زد در 
حالی که در شــب طلایی، جدا از مادر 
بیچــاره که ناظری ســاکت و صامت 
است، بیش تر شــخصیت ها به عنوانِ 
اعضای یک فامیل، محور اصلی قصه اند 
و قهرمان مشخصی وجود ندارد. جمعی 
از آدم هــای ناهمگن که گویی همگی 
پشــت نقابی از آداب دانی و مسالمت 
و محبت ســاختگی پنهان شده اند. در 
ابتــدا خوب و مثبت و مهربان اند اما در 
پیچ قصه تبدیل به موجوداتی متقلب و 
ریاکار می شوند که هر یک انگشت اتهام 
را به ســمت دیگری می گیرد و فرض 

را بر شرارت و فســاد همه می گذارد؛ 
شــاید چون در آیینــه چنین می بیند و 
تجربه هایــش او را به چنین قضاوتی 

می رسانند.
شــب طلایــی، فیلــم کامل و 
بی اشکالی نیست، اما ریتم متوازنی دارد 
و درست اوج می گیرد، روند روایی اش 
یکدست است و ترکیبی از شخصیت ها 
را کنــار هم چیده کــه وجوه اخلاقی 
مختلفــی را بازتاب می دهند و می توان 
درباره نیت ها و نحوه تکامل شخصیت 
و منــش هر یــک مدت ها فکر کرد که 
چگونه جامعه ای سالم به ناگاه تبدیل به 
میدان جنگ می شود و همه به جان هم 

می افتند.
کارگردان برخــی از ارجاع ها را 
فکرشده در فیلمش گنجانده، از جمله 
تقارن میان چاله و قبر که گویی شــب 
تولد مادر را به مراســم پیش از مرگش 
تبدیل می کند، و انتخاب طلا به عنوان 
استعاره ای از پاکی گمشده و ارزش های 
بی بها شده، که همه از دستش داده اند و 

هر کسی به دنبال مقصر می گردد.
تکرار کلیشه ها

نوشت:  سیرجانی  سوسن 
تمام فیلم به تلاش و کشــمکش های 
افراد خانواده بر سر پیدا کردن این طلاها 
می گــذرد. اما نکته   دیگری که مســیر 
فیلم را مدام از خط اصلی پرت می کند 
مشکلات و در واقع عقده گشایی هایی 
اســت که افراد نسبت به هم دارند و در 
این یک روز که در کنار هم هستند، مدام 
در حال  نبش قبر مسایل گذشته هستند. 
درست متوجه شدید، قصه و پیرنگ آن، 
کاملا تکراری است و بارها در فیلم های 
مختلــف از این فرمــول خانواده ی پر 

جمعیــت و درگیر های آنها، اســتفاده 
شده. برای یادآوری می توان از فیلم هایی 
مثل »مرگ ماهــی« روح الله حجازی، 
»نزدیک تــر« مصطفی احمــدی یا در 
ژانر طنز از »من دیه گو مارادونا هستم« 
بهرام توکلی یا »خماری« محمدحسین 
لطیفی، مثال آورد و شباهت هایی را در 

میان همه ی آن ها پیدا کرد.
 چــه در آثار طنز و چه درام، از این 
نوع قصه و ســبک روایت گزینه های 
زیادی وجود دارد. »شــب طلایی« هم 
دقیقا بر روی همــان خطوط تعریف 
شده این نوع داستان ها با بهره گرفتن از 
معضل آشفتگی های خانوادگی، قصد 

تعریف قصه ی خودش را دارد.
نقطه  قوت فیلم تنها در این است 
که بیننــده در طول فیلم مانند حامد به 
تمام افــراد حاضــر در خانه مضنون 
می شود و حتی نمی تواند به راحتی دزد 
اصلــی را پیش  بینی کند. اما جز این دو 
موضوع، تمام ســاختار داستانی، خط 
ســیر قصه و حتی کاراکترهای موجود 
در داستان کلیشه ای هستند. کلیشه ای 
که نه تنها در ســینما که در سریال های 
متوســط تلویزیونی هم با همین خط 
ســیر بارها آنها را دیده ایم. همیشه در 
این خانواده ها یک نفر خلافکار است، 
یک نفر مذهبی، یک نفر رنج کشــیده و 
چند جوان که یا عاشق هستند یا یاغی. 
موضــوع دیگری که باید به آن اشــاره 
کرد مساله بیماری کووید ۱۹ و تعریف 
قصه در شرایط کرونایی در این خانواده 
است. دست آویزی که انگار تنها برای 
اینکه بازیگــران در طول فیلمبرداری 
راحت باشــند و گاهی ماسک بزنند، از 

آن استفاده شده است.

نگاهی بر فیلم "شب طلایی"
فیلم شب طلایی به کارگردانی یوسف حاتمی کیا فرزند ابراهیم از فیلم هایی است که حتما باید آن را دید. 

جزییات کامل درباره این اثر سینمایی و دو نقد بر آن در ادامه آمده است.

گــروه فرهنگ و هنر- معرفی 
کارنامه هنری و آثار ســینما و تئاتر 
مهدی هاشــمی کــه در بیش از ۳۰ 
فیلم سینمایی به ایفای نقش پرداخته 

است.
مهدی هاشــمی در دهه هفتاد 
در فیلم های همســر و معجزه خنده 
درخشــید و بســیاری از منتقدان، 
ســیمرغ بلوریــن دوازدهمین دوره 
جشــنواره فیلم فجر را از آن مهدی 
هاشــمی، برای بازی در فیلم همسر 
می دانســتند. او پس از چند ســال 
کــم کاری و دوری از تلویزیــون و 
ســینما با مجموعه های تلویزیونی 
هــزاران چشــم و روزگار قریب به 
کارگردانی کیانوش عیاری بازگشت 

موفقیت آمیزی به تلویزیون داشت و 
پس از آن با نقش آفرینی در فیلم های 
متعدد سینمایی، توانایی اش را دوباره 
به اثبات رساند و در بیست و نهمین 
جشــنواره فیلم فجر برای دومین بار 
موفــق به دریافت ســیمرغ بلورین 
بهتریــن بازیگــر نقــش اول برای 

فیلم های آلزایمر و آقا یوسف 
شد.

حاضر  درحــال 
جدیدتریــن فیلــم 
مهدی  ســینمایی 

هاشمی در سینما 
»انفــرادی« به 
نــی  ا د رگر کا
اطیابی  مسعود 

اســت که در این فیلم رضا عطاران، 
احمــد مهرانفــر، شــقایق دهقان 
 و بــرزو ارجمنــد به ایفــای نقش 

پرداخته اند.
فعالیت مهدی هاشــمی در 

تئاتر
مهدی هاشــمی فعالیت تئاتر 
خود را از سال ۱۳۴۸  با بازی در 
نمایش »گودو« آغاز کرد. 

ی  یش هــا نما
 ، » یــــــــــه و ا ز «
»با  »پرواربنــدان«، 
خشم به یاد آر«، 
»بــاغ آلبالــو«، 
کوچک  »شهر 
مــا«، »خانــه 

برنارد آلبا«، »آدم آدم است«، »عروسی 
خون«، »ادیپ شهریار«، »داستانی نه 
تازه«، »خاطرات و کابوس های یک 
جامه دار از زندگی و مرگ امیرکبیر«، 
»همشــهری«، »دیوار چین«، »دایره 
گچی قفقــازی«، »بریــم کمک بابا 
بزرگ«، ، »زنگ آخر«، مرگ یزدگرد، 
پیروزی در شیکاگو )داوود رشیدی(، 
کارنامه بندار بیدخش ، »حســرت، 
آرزو، رؤیا«، و کرگدن )فرهاد آئیش( 
از کارنامــه تئاتری مهدی هاشــمی 
 اســت که در آن ها به بازی پرداخته 

است.
آثــار ســینمایی مهــدی 

هاشمی
یقه ســفید ها )شهرام مسلخی، 

۱۳۹۹(، طبقــه یــک و نیــم )نوید 
اســماعیلی، ۱۳۹۹(، کوســه )علی 
عطشانی، ۱۳۹۹(، انفرادی )مسعود 
اطیابی، ۱۳۹۸(، تگزاس ۲ )مســعود 
اطیابــی، ۱۳۹۷(، زعفرانیــه ۱۴ تیر 
)ســیدعلی هاشمی، ۱۳۹۷(، سیانور 
)بهروز شــعیبی، ۱۳۹۴(، یک دزدی 
عاشــقانه )امیرشــهاب رضویــان، 
۱۳۹۳(، تــراژدی )آزیتــا موگویی، 
۱۳۹۲(، رژیم طلایی )رضا سبحانی، 
۱۳۹۱(، فرزنــد چهــارم )وحیــد 
موســائیان، ۱۳۹۱(، ضــد گلولــه 
)مصطفــی کیایــی، ۱۳۹۰(، تلفن 
همراه رئیس جمهور )علی عطشانی، 
۱۳۹۰(، قصه ها )رخشان بنی اعتماد، 
۱۳۹۰(، خانــه پــدری )کیانــوش 

عیاری، ۱۳۸۹(، آلزایمر )احمدرضا 
معتمدی، ۱۳۸۹(، آقا یوســف )علی 
رفیعــی، ۱۳۸۹(، هیــچ )عبدالرضا 
کاهانــی، ۱۳۸۸(، مصائــب چارلی 
)علیرضا ســعادت نیا، ۱۳۸۷(، روز 
کارنامه )مســعود کرامتی، ۱۳۸۱(، 
بال های سپید )مهدی هاشمی و ناصر 
هاشمی ۱۳۷۷(، معجزه خنده )یدالله 
صمدی، ۱۳۷۵(، دیپلمات )داریوش 
فرهنــگ، ۱۳۷۴(، الــو! الــو! مــن 
جوجــوام! )مرضیه برومند، ۱۳۷۲(، 
همســر )مهدی فخیم زاده، ۱۳۷۲(، 
بهترین بابای دنیا )داریوش فرهنگ، 
۱۳۷۰(، آقای بخشــدار )خســرو 
معصومی، ۱۳۷۰(، ناصرالدین شــاه 
آکتور ســینما )محســن مخملباف، 

۱۳۷۰(، دو فیلــم بــا یــک بلیــت 
)داریوش فرهنــگ، ۱۳۶۹(، علی و 
غول جنگل )بیژن بیرنگ و مســعود 
رســام، ۱۳۶۹(، شــکار خامــوش 
)کیومرث پوراحمــد، ۱۳۶۸(، زرد 
قناری )رخشان بنی اعتماد، ۱۳۶۷(، 
تفنگ های سحرگاه )بهروز افخمی، 
۱۳۶۷(، غریبــه )رحمــان رضایی، 
۱۳۶۶(، خارج از محدوده )رخشان 
بنی اعتمــاد، ۱۳۶۶(، بگذار زندگی 
کنم )شــاپور قریب، ۱۳۶۵(، مرگ 
یزدگرد )بهــرام بیضایی، ۱۳۶۰( و 
زنده باد ... )خســرو سینایی، ۱۳۵۸( 
از آثــار ســینمایی مهدی هاشــمی 
 اســت که به بازی در آن ها پرداخته 

است.

قبل از شــروع پیش تولید، قصد داشتیم به دلیل نیازمان به تمرین های زیاد از بازیگران تئاتر 
اســتفاده کنیم و البته که بودجه محدود کار هم بی تأثیر نبود. اما با شــروع پیش تولید این 
ذهنیــت کمی تغییــر پیدا کرد و در نتیجه، خانواده فیلم را جمعی از بازیگران شناخته شــده 
ســینما و بازیگران خبره تئاتر تشــکیل دادند. بسیار ممنونم از تک تک بازیگران شب طلایی 
که مانند یک خانواده کنارم بودند و این حس به وضوح در پشــت صحنه هم وجود داشــت.

کارنامه هنری مهدی هاشمی؛ از »گودو« تا »کرگدن«

گــروه فرهنگ و هنر- مورگان 
فریمــن در حــال مذاکره اســت تا 
در ســریالی در فضــای »لوســی« 

نقش آفرینی کند.
۲ کمپانــی در تلاش هســتند تا 
سریالی در حال و هوای فیلم »لوسی« 
کــه فیلمی اکشــن و موفــق با بازی 

اسکارلت جوهانسون بود بسازند.
»ویلیج بردشاو« و »یوروپاکورپ« 
که سازنده این سریال هستند، داستان 
آن را کاملًا مخفی نگه داشــته اند، اما 
گفته شــده در حال مذاکره با مورگان 
فریمن هستند تا وارد این سریال شود.
فیلم »لوســی« بــه کارگردانی 
لوک بســون ساخته شــد و بیش از 
۴۶۰ میلیــون دلار فــروش و عنوان 
پرفروش ترین فیلم فرانســوی تاریخ 

سینما را از آن خود کرد.
فریمن یکــی از بازیگران فیلم 
علمی-تخیلــی »لوســی« در ســال 
۲۰۱۴ بود. وی در نقش دانشــمندی 

بازی کرد که شــاهد این بود که وقتی 
دارویی به بدن شخصیت جوهانسون 
تزریق می شود، وی مهارت های زیاد 
مغزی کسب می کند و موفق می شود 
تا از ۷۰ درصد ظرفیت مغزش استفاده 
کند. وقتی او موفق می شــود تا با ادامه 
اســتفاده از این دارو به ظرفیت ۱۰۰ 
درصد مغزی دســت پیدا کند ناپدید 

می شود.
انتظــار می رود فریمن دوباره در 
نقش پروفسور نورمن در این سریال 

هم جلوی دوربین برود.
لوک بسون به تازگی فیلمبرداری 
»داگ من« را به پایان برده که داستانش 
درباره کودکی است که زندگی سختی 
دارد و از طریق عشــق به سگ هایش 
نجات می یابد. بسون خودش فیلمنامه 
»داگ مــن« را نوشــت و در کمپانی 

خودش آن را تولید کرد.
وی از طریــق کمپانــی »یوروپا 
کــورپ« که خودش تاســیس کرده 

در حال گســترش فیلم هایی است 
که خودش قبلًا ســازنده آنها 
بوده و قصــد دارد در دنباله و 
مسیر داســتانی آنها فیلم ها و 

سریال هایی جدید بسازد.

مــورگان فریمن به 
تازگــی در یک فیلم 
اکشــن بــا عنــوان 
»بزرگراه بهشت« در 
بینوش  ژولیت  کنار 
و فرانک گریلو بازی 

کرده است.

گــروه فرهنگ و هنــر- فیلم 
کوتاه »آرام گاه« بــه کارگردانی علی 
دارایی در ادامه حضور جهانی خود، 
در پانزدهمین جشــنواره فیلادلفیای 
آمریکا و هجدهمین دوره جشــنواره 

فیلم ترنی ایتالیا حضور دارد.
بــه  »آرام گاه«  کوتــاه  فیلــم 
کارگردانی علی دارایی به بخش رقابتی 
پانزدهمین جشــنواره فیلم آســیایی 
آمریکایی فیلادلفیــا )PAAFF( و 
هجدهمین دوره جشنواره فیلم ترنی 

ایتالیا راه یافت.
 Philadelphia Asian
 American Film &
ســازمان  یــک   Filmmakers
غیرانتفاعی اســت کــه به حمایت از 
فیلم ها و رسانه های جزیره ای آسیایی 
و اقیانوســیه )AAPI( اختصــاص 
دارد. اولین رویداد آن ها، جشــنواره 
فیلم آســیایی آمریکایــی فیلادلفیا 
در  اکنــون  اســت.   )PAAFF(
 PAAFF ،پانزدهمین دوره برگزاری

به بزرگ ترین جشنواره فیلمی تبدیل 
شــده است که هنر جزیره ای آسیایی 
و اقیانوس آرام را در ســاحل شرقی 
ایــالات متحــده جشــن می گیرد و 
سومین جشنواره بزرگ در این کشور 

است. 
جشنواره فیلم آسیایی آمریکایی 
فیلادلفیا ۳ تا ۱۳ نوامبر ۲۰۲۲ مصادف 
بــا ۱۲ تا ۲۲ آبان ماه ۱۴۰۱ در آمریکا 

در حال برگزاری است. 
جشنواره فیلم ترنی ایتالیایی که 
توسط ایستس برگزار می شود، برای 
هجدهمین دوره خــود، که از ۱۲ تا 
۲۰ نوامبــر ۲۰۲۲ مصــادف با ۱۲ تا 
۲۹ آبان ماه ۱۴۰۱ برگزار می شــود، 
مســابقه ای را بــرای فیلم های بلند، 
مســتند، فیلم های کوتاه و تجربیات 
واقعیــت مجازی با موضوع »همه ما« 

اعلام کرده است.
در خلاصــه داســتان این فیلم 
کوتاه آمــده اســت: »ریحانه باعث 
مرگ نوزادش شــده است. اکنون در 

غیاب همسر فراری اش در جستجوی 
راهی برای خاکسپاری نوزاد است و 
با مصائبی روبرو می شــود ولی…« 
فاطمه صفت زاده، بهادر محمد نژاد، 
احمد شــریفی، علی فرقدانی، سید 
علی یزدیان، مسعود مشعوف، مجید 
رنگی، حســن پوریا، صبا عزیزپور، 
گلنــاز زجاجی، محمد کریمی، محیا 
طیبی، ریحانه عباسی، آراد محمدی، 
سیدپارســا میــر، هدیــه احمدی و 
 آیــه بیگدلــی بازیگــران »آرام گاه« 

هستند.
فهرست عوامل این فیلم عبارتند 
از: کارگردان: علی دارایی، نویسنده: 
مجید حلوایی، مدیــر فیلمبرداری: 
وحید بیوته، صدابردار: هادی معنوی 
پور، تدوین: شیدا گرجی، صداگذار: 
محمدمهدی جواهــری زاده، طراح 
صحنه: علی دارایی، طراح لباس: الهام 
ارجمند، اصلاح رنگ: مهران دوستی، 
طراح چهــره پردازی: محمد نعمت، 
آهنگســاز: محمد امیــن ابراهیمی، 

سرپرست گروه کارگردانی: مسعود 
مشــعوف، برنامه ریز: فاطمه حسینی 
فر، منشی صحنه: الهام مهربان، عکاس 
و فیلمبردار پشــت صحنه: حســنیه 
قاضی عسگر، دستیار دوم کارگردان: 
علی حیــدری، مدیــر تولید: وحید 
جهانشــاهلو، دســتیاران فیلمبردار: 
محمود اسکندری، اکبر زندیه و داود 
بهکندی، سینه موبیل: محمود پناهی، 
دســتیار صدابردار: احمد تفرشــی، 
دستیاران صحنه: ســید علی یزدیان 
و علی نظری، دســتیار لبــاس: دنیا 
سرحان زاده، جانشــین تولید: روح 
الله عبدالهــی، دســتیار تولید: محمد 
رشیدی، گروه تدارکات: امیرحسین 
صمــدی، مهــدی ترابــی و مهدی 
کریمــی، حمل و نقل: مهدی شــاه 
بداغی و حسن قربانی، طراح پوستر: 
محمدرضا حبیبی، زیر نویس: مهدی 
ابراهیمی، مشــاور رســانه ای: آزاده 
 فضلی، تهیه کننده: علی دارایی و گلناز 

زجاجی.

مورگان فریمن در دنیای »لوسی«  می ماند

»آرام گاه« منتخب دو جشنواره ایتالیایی و آمریکایی شد
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